RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

www.portal.recrutamentoiuds.org.br

 LISTA OFICIAL DE INSCRITOS – AFRODESCENDENTES E INDÍGENAS

CONCURSO PÚBLICO 01/2023

O RECRUTAMENTO E SELEÇÃO - IUDS e o SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
DE PORTO FELIZ, supervisionada por meio da sua Comissão de Concursos Públicos, nomeada
pela Portaria nº 2.501 de 2023, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, torna pública a LISTA OFICIAL DE INSCRITOS – AFRODESCENDENTES E
INDÍGENAS.

AGENTE DE ALMOXARIFADO

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição
Status

Solicitação

19744 ANA APARECIDA TEIXEIRA DA COSTA Deferida deferido

13600 EMELY MAIARA FERREIRA DA SILVA Deferida deferido

17584 EMERSON ABEL Deferida deferido

14389 JENIFFER PRADO BARBOZA PRUDENTE Deferida deferido

16218 SUELEN THALIA DOS SANTOS HIGINO Deferida deferido

21327 TIAGO DE OLIVEIRA THOMAZ Deferida deferido

17715 VICTOR ALEXANDRE ROSSINI DE SOUZA Deferida deferido

AGENTE DE MANUTENÇÃO

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição
Status

Solicitação

19415 BRIAN AUGUSTO DA CONCEIÇÃO Deferida deferido

21506 IAGO ADBIEL LUQUES Deferida deferido

21345 LUCA VILAS BOAS POGGIANA Deferida deferido

AUXILIAR OPERACIONAL

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição
Status

Solicitação

13648 ELOA HELENA BUENO DO LIVRAMENTO Deferida deferido

21378 LUCA VILAS BOAS POGGIANA Deferida deferido

ENCANADOR

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição
Status

Solicitação

 “NÃO HOUVE CANDIDATOS DEFERIDOS NESSE CARGO”

FISCAL DE SANEAMENTO

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição
Status

Solicitação

18104 ALANDELON CARDOSO LIMA Deferida deferido

16262 ANDRÉ RODRIGUES CARLOS Deferida deferido

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

www.portal.recrutamentoiuds.org.br

19416 BRIAN AUGUSTO DA CONCEIÇÃO Deferida deferido

14387 GUILHERME PRUDENTE DA SILVA Deferida deferido

21507 IAGO ADBIEL LUQUES Deferida deferido

20550 JAFFERSON ALMEIDA MATOS Deferida deferido

20359 MATHEUS MOREIRA DA SILVA Deferida deferido

21663 PEDRO HENRIQUE FLO MARQUES Deferida deferido

19645 SILDEVANIA SEBASTIANA DA SILVA Deferida deferido

16217 SUELEN THALIA DOS SANTOS HIGINO Deferida deferido

14044 TAIS FRANCIELE GOMES DA SILVA Deferida deferido

21885 TIAGO HENRIQUE GONÇALVES Deferida deferido

20115 TIAGO SILVA DOS SANTOS Deferida deferido

14578 WELLINGTON CLAYTON DE ALMEIDA LIMA Deferida deferido

OPERADOR DE SANEAMENTO

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição
Status

Solicitação

“NÃO HOUVE CANDIDATOS DEFERIDOS NESSE CARGO”

TESOUREIRO

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição
Status

Solicitação

19727 ANA PAULA BATISTA DE OLIVEIRA Deferida deferido

18060 ANDRESSA SIMEÃO RODRIGUES Deferida deferido

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

PORTO FELIZ, 11 de outubro de 2023.

GUSTAVO INTERLICK MANCIO DE CAMARGO
SUPERINTENDENTE – SAAE DE PORTO FELIZ

Ciente e de Acordo

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO IUDS – ESTAGIANDO LTDA